REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Data: 14 Dhjetor 2020 Nr: 29

VENDIM

PR MIRATIMIN E STRUKTURES SE SHPENZIMEVE BUXHETORE PiiR ZGJEDHJET PER
KUVEND TI DATIES 25 PRILL 2021

Bazuar n& nenin 19, paragrafi 1, shkronja “I” dhe paragrafin 2, t& ligjit nr.10019, daté 29.12.2008, “Kodi
Zgjedhor i Republikés s¢ Shqipéris¢”, ¢ ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve pérgatit

projektbuxhetin vjetor dhe até pér zgjedhjet, sipas ligjit pérkatés, si dhe pas miratimit me ligj t& buxhetit

pércakton strukturén e shpenzimeve buxhetore,

VENDOSA:

1. Miratimin e strukturés s€ shpenzimeve buxhetore pér zgjedhjet pér Kuvend t& datés 25 Prill 2021,

sipas lidhjes 1, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Datad { Dhjetor 2020

Nl D3

Pér miratimin strukturés sé shpenzimeve buxhetore pér zgjedhjet ptr Kuvend € datés 25 prill
2021




Lidhja 1

-—-—-—-—

Pagat personeht t& pér kohshem 68,8 95,755

| né KQZ 11,505,591 80,401,_346
Shpérblimi i anétaréve t&€ KZAZ-
2 | ve, KQV-ve, GNV-ve, trajnuesve | 261,278,000 261,278,000

| t€ KZAZ KQV GNV

I 190 49

Materiale (prodhlme specn"ke) = 11 193 000 | 119.193 00

import
) Materiale (prodhime specifike), 10,941,100 10,941,100
brenda vendit
3 | Materiale té tjera (karburant) 2,600,000 2,600,000
4 | Materiale (shtypshkrime) 45,697,811 45,697,811
Materiale (kancelarl) 10,993,114 10,993,114
1 | Shérbime transpmtl ) o | 21,300,000 [ 21,300,000
2 | Shérbime udhétim e dieta 8,539,500 8,539,500
3 | Shérbime pér njoftime 1,730,000 1,730,000
4 | Shérbime geramartje 28,764,970 28,764,970
5 | Shérbime t& ndryshme 49,192,756 49,192,756

Shérbime pér mediat elektronike _
6 | dhe t& shkruara (edukim, 124,129,635 124,129,635

informim, sensibilizim)
Shérbime pér regjistrimin dhe

7 | transmetimin e numérimit t& 150,200,352 150,200,352
votave
g Shérbim pér video - monitorimin 393,674,376 393,674,376

me kamera né gendrat e votimit
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